
1 / 3
新春マスターズスイムミート２０２６　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2026年1月24日(土)～1月25日(日)

No.35 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:18.26
日本記録　  2:25.50

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:35.91

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:55.18柏洋Ｓ 301歳

    22.58    45.46  1:06.07  1:29.65  1:48.84  2:13.09  2:31.96
( 0.70)

    20.61    44.19(+0.63)
    19.19    43.44(+0.53)
    18.87    42.09(+0.28)

1
2
3
4

増田美恵子
岡崎　政更
城戸ひろみ
望月　和之

    22.58    45.46 

2 1/ 1   3:22.79ＴＩＰ大泉 282歳

    23.58    48.81  1:14.01  1:42.94  2:04.18  2:31.74  2:57.15
( 0.60)

    25.20    54.13(+0.54)
    21.24    48.80(+0.75)
    25.41    51.05(+0.55)

1
2
3
4

村上　優治
山下真器子
田中　寅彦
相川美智子

    23.58    48.81 

No.35 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  2:03.09
日本記録　  2:03.95

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  2:17.31

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   3:08.25コナミ西新井 265歳

    26.93    55.60  1:22.09  1:52.34  2:07.76  2:26.28  2:45.69
( 0.87)

    26.49    56.74(+0.40)
    15.42    33.94(+0.51)
    19.41    41.97(+0.57)

1
2
3
4

小山　　和
羽生　裕子
堀口　純也
羽生　康二

    26.93    55.60 

No.35 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:54.71
日本記録　  1:54.71

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:54.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   2:11.79セ・大宮宮原 212歳

    17.26    34.81    50.08  1:07.90  1:23.94  1:42.15  1:56.54
( 0.68)

    15.27    33.09(+0.23)
    16.04    34.25(+0.57)
    14.39    29.64(+0.35)

1
2
3
4

梅澤　亮子
川瀬　健次
若林　朋子
宮川　則仁

    17.26    34.81 

2 1/ 5   2:15.19ＲＯＳＥＳ 224歳

    18.56    37.45    55.71  1:17.89  1:32.42  1:49.35  2:01.57
( 0.67)

    18.26    40.44(+0.41)
    14.53    31.46(+0.43)
    12.22    25.84(+0.34)

1
2
3
4

伊藤ゆかり
岩下みどり
金田　秀治
小野田　透

    18.56    37.45 

3 1/ 7   2:18.13ドリッチＳＳ 209歳

    17.88    36.64    54.40  1:15.23  1:28.22  1:43.68  1:59.61
( 0.63)

    17.76    38.59(+0.67)
    12.99    28.45(+0.38)
    15.93    34.45(+0.36)

1
2
3
4

大内さおり
兼森　伸兒
池野　駿吾
渡辺真由美

    17.88    36.64 

4 1/ 4   2:18.23東京ドーム 221歳

    18.87    37.76    54.67  1:15.28  1:29.27  1:45.88  2:01.27
( 0.69)

    16.91    37.52(+0.64)
    13.99    30.60(+0.30)
    15.39    32.35(+0.49)

1
2
3
4

角部美々子
中村　健次
角部　　亮
星野　幸恵

    18.87    37.76 

出力日時： 1月25日 13:08



2 / 3
新春マスターズスイムミート２０２６　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2026年1月24日(土)～1月25日(日)

No.35 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:50.22
日本記録　  1:50.22

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:51.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3   1:50.82 ･大会新新潟ダッシュ 160歳

    12.37    25.10    40.95  1:00.88  1:11.02  1:23.72  1:36.55
( 0.57)

    15.85    35.78(+0.19)
    10.14    22.84(+0.14)
    12.83    27.10(+0.03)

1
2
3
4

髙田　恭兵
岩井　ナナ
長谷川卓哉
瀬倉　未智

    12.37    25.10 

2 2/ 2   2:30.56酔いまー 192歳

    18.85    38.21    58.47  1:22.81  1:37.49  1:55.03  2:12.06
( 0.70)

    20.26    44.60(-----)
    14.68    32.22(+0.32)
    17.03    35.53(+0.51)

1
2
3
4

石井理桜子
石井菜穂美
吉澤　宏紀
皆地　　宙

    18.85    38.21 

No.35 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:46.11
日本記録　  1:46.39

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:46.39

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   2:01.32PIGROS 140歳

    16.69    34.17    47.97  1:04.33  1:16.70  1:31.26  1:45.75
( 0.65)

    13.80    30.16(+0.25)
    12.37    26.93(+0.44)
    14.49    30.06(+0.25)

1
2
3
4

大野　佳子
笠原　大輔
中村　翔馬
中村　梨紗

    16.69    34.17 

2 2/ 5   2:05.66ぽよんちょ 151歳

    16.75    33.89    51.41  1:12.21  1:25.32  1:41.13  1:52.51
( 0.67)

    17.52    38.32(+0.34)
    13.11    28.92(+0.22)
    11.38    24.53(+0.26)

1
2
3
4

古根　大真
森　　　涼
森　　　慈
櫻井　宏樹

    16.75    33.89 

3 2/ 6   2:05.87ＺＥＳＴ 130歳

    15.41    31.03    46.25  1:03.83  1:18.22  1:35.69  1:50.06
( 0.71)

    15.22    32.80(+0.28)
    14.39    31.86(+0.29)
    14.37    30.18(+0.17)

1
2
3
4

山田　将也
田村　昂司
酒井　柚葵
小暮　美咲

    15.41    31.03 

No.35 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:43.86
日本記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:50.56

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 6   1:59.68ル・北千住 117歳

    15.92    32.10    47.00  1:05.05  1:18.66  1:34.78  1:46.57
( 0.63)

    14.90    32.95(+0.30)
    13.61    29.73(+0.27)
    11.79    24.90(+0.26)

1
2
3
4

北村　美夕
辻岡　大貴
佐藤　　瞳
守　　拓海

    15.92    32.10 

2 3/ 4   2:01.29駒ったさん 119歳

    16.09    32.89    46.39  1:03.13  1:17.34  1:34.40  1:47.34
( 0.57)

    13.50    30.24(+0.12)
    14.21    31.27(+0.43)
    12.94    26.89(+0.21)

1
2
3
4

浅田　慶子
溝淵光太郎
鮫嶋　晴生
西山かなえ

    16.09    32.89 

出力日時： 1月25日 13:08



3 / 3
新春マスターズスイムミート２０２６　千葉会場

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2026年1月24日(土)～1月25日(日)

No.35 混合 4×50mメドレーリレー 世界記録　  1:43.86
日本記録　  1:45.63

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:50.56

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 3/ 3   2:01.75ｱﾄﾗﾝﾃｨｽ 106歳

    14.25    29.10    45.80  1:05.23  1:17.50  1:32.68  1:46.30
( 0.57)

    16.70    36.13(+0.08)
    12.27    27.45(+0.29)
    13.62    29.07(-----)

1
2
3
4

藤野　尚之
瀧澤亜悠加
西澤　仁貴
甲斐　美玖

    14.25    29.10 

4 3/ 2   2:02.57MIPCO 115歳

    16.68    33.48    48.03  1:05.60  1:17.79  1:32.10  1:46.74
( 0.62)

    14.55    32.12(+0.13)
    12.19    26.50(+0.38)
    14.64    30.47(+0.44)

1
2
3
4

吉岡しおり
須佐　仁平
洞口　直紀
石井　水那

    16.68    33.48 

5 3/ 5   2:07.50teamTTM  96歳

    15.44    31.29    49.56  1:11.74  1:24.23  1:39.57  1:53.07
( 0.57)

    18.27    40.45(+0.35)
    12.49    27.83(+0.01)
    13.50    27.93(+0.37)

1
2
3
4

浜辺　将秀
上路　奏来
土居　陽平
齋藤　　碧

    15.44    31.29 

6 3/ 7   2:15.73Coconuts  85歳

    17.34    35.44    50.77  1:08.74  1:22.18  1:38.12  1:55.99
( 0.64)

    15.33    33.30(+0.31)
    13.44    29.38(+0.43)
    17.87    37.61(+0.27)

1
2
3
4

曽篠　珠伶
橋詰　　陽
山口　貴志
蒲田　文子

    17.34    35.44 

出力日時： 1月25日 13:08


