

No. 35 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 2:18.26
 日本記録 2:25.50
 大会記録 2:35.91

《 280～319歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	柏洋S	301歳	1/ 2	2:55.18
		22.58 45.46	1:06.07	1:29.65 1:48.84 2:13.09 2:31.96
	1 増田美恵子	(0.70)	22.58	45.46
	2 岡崎 政更	(+0.63)	20.61	44.19
	3 城戸ひろみ	(+0.53)	19.19	43.44
	4 望月 和之	(+0.28)	18.87	42.09
2	TIP大泉	282歳	1/ 1	3:22.79
		23.58 48.81	1:14.01	1:42.94 2:04.18 2:31.74 2:57.15
	1 村上 優治	(0.60)	23.58	48.81
	2 山下真器子	(+0.54)	25.20	54.13
	3 田中 寅彦	(+0.75)	21.24	48.80
	4 相川美智子	(+0.55)	25.41	51.05

No. 35 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 2:03.09
 日本記録 2:03.95
 大会記録 2:17.31

《 240～279歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コナミ西新井	265歳	1/ 3	3:08.25
		26.93 55.60	1:22.09	1:52.34 2:07.76 2:26.28 2:45.69
	1 小山 和	(0.87)	26.93	55.60
	2 羽生 裕子	(+0.40)	26.49	56.74
	3 堀口 純也	(+0.51)	15.42	33.94
	4 羽生 康二	(+0.57)	19.41	41.97

No. 35 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:54.71
 日本記録 1:54.71
 大会記録 1:54.99

《 200～239歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	セ・大宮宮原	212歳	1/ 6	2:11.79
		17.26 34.81	50.08	1:07.90 1:23.94 1:42.15 1:56.54
	1 梅澤 亮子	(0.68)	17.26	34.81
	2 川瀬 健次	(+0.23)	15.27	33.09
	3 若林 朋子	(+0.57)	16.04	34.25
	4 宮川 則仁	(+0.35)	14.39	29.64
2	ROSES	224歳	1/ 5	2:15.19
		18.56 37.45	55.71	1:17.89 1:32.42 1:49.35 2:01.57
	1 伊藤ゆかり	(0.67)	18.56	37.45
	2 岩下みどり	(+0.41)	18.26	40.44
	3 金田 秀治	(+0.43)	14.53	31.46
	4 小野田 透	(+0.34)	12.22	25.84
3	ドリッチSS	209歳	1/ 7	2:18.13
		17.88 36.64	54.40	1:15.23 1:28.22 1:43.68 1:59.61
	1 大内さおり	(0.63)	17.88	36.64
	2 兼森 伸兒	(+0.67)	17.76	38.59
	3 池野 駿吾	(+0.38)	12.99	28.45
	4 渡辺真由美	(+0.36)	15.93	34.45
4	東京ドーム	221歳	1/ 4	2:18.23
		18.87 37.76	54.67	1:15.28 1:29.27 1:45.88 2:01.27
	1 角部美々子	(0.69)	18.87	37.76
	2 中村 健次	(+0.64)	16.91	37.52
	3 角部 亮	(+0.30)	13.99	30.60
	4 星野 幸恵	(+0.49)	15.39	32.35

No. 35 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:50.22
日本記録 1:50.22
大会記録 1:51.32

《 160～199歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	新潟ダッシュ	160歳	2/ 3	1:50.82	・大会新
		12.37 25.10	40.95	1:00.88	1:11.02 1:23.72 1:36.55
	1 高田 恭兵	(0.57)	12.37	25.10	
	2 岩井 ナナ	(+0.19)	15.85	35.78	
	3 長谷川卓哉	(+0.14)	10.14	22.84	
	4 瀬倉 未智	(+0.03)	12.83	27.10	
2	酔いまい	192歳	2/ 2	2:30.56	
		18.85 38.21	58.47	1:22.81	1:37.49 1:55.03 2:12.06
	1 石井理桜子	(0.70)	18.85	38.21	
	2 石井菜穂美	(----)	20.26	44.60	
	3 吉澤 宏紀	(+0.32)	14.68	32.22	
	4 皆地 宙	(+0.51)	17.03	35.53	

No. 35 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:46.11
日本記録 1:46.39
大会記録 1:46.39

《 120～159歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	PIGROS	140歳	2/ 4	2:01.32	
		16.69 34.17	47.97	1:04.33	1:16.70 1:31.26 1:45.75
	1 大野 佳子	(0.65)	16.69	34.17	
	2 笠原 大輔	(+0.25)	13.80	30.16	
	3 中村 翔馬	(+0.44)	12.37	26.93	
	4 中村 梨紗	(+0.25)	14.49	30.06	
2	ぽよんちょ	151歳	2/ 5	2:05.66	
		16.75 33.89	51.41	1:12.21	1:25.32 1:41.13 1:52.51
	1 古根 大真	(0.67)	16.75	33.89	
	2 森 涼	(+0.34)	17.52	38.32	
	3 森 慈	(+0.22)	13.11	28.92	
	4 櫻井 宏樹	(+0.26)	11.38	24.53	
3	Z E S T	130歳	2/ 6	2:05.87	
		15.41 31.03	46.25	1:03.83	1:18.22 1:35.69 1:50.06
	1 山田 将也	(0.71)	15.41	31.03	
	2 田村 昂司	(+0.28)	15.22	32.80	
	3 酒井 柚葵	(+0.29)	14.39	31.86	
	4 小暮 美咲	(+0.17)	14.37	30.18	

No. 35 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:43.86
日本記録 1:45.63
大会記録 1:50.56

《 72～119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	ル・北千住	117歳	3/ 6	1:59.68	
		15.92 32.10	47.00	1:05.05	1:18.66 1:34.78 1:46.57
	1 北村 美夕	(0.63)	15.92	32.10	
	2 辻岡 大貴	(+0.30)	14.90	32.95	
	3 佐藤 瞳	(+0.27)	13.61	29.73	
	4 守 拓海	(+0.26)	11.79	24.90	
2	駒ったさん	119歳	3/ 4	2:01.29	
		16.09 32.89	46.39	1:03.13	1:17.34 1:34.40 1:47.34
	1 浅田 慶子	(0.57)	16.09	32.89	
	2 溝淵光太郎	(+0.12)	13.50	30.24	
	3 鮫嶋 晴生	(+0.43)	14.21	31.27	
	4 西山かなえ	(+0.21)	12.94	26.89	

No. 35 混合 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:43.86
日本記録 1:45.63
大会記録 1:50.56

《 72～119歳 》

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間			
3	アトランティス	106歳	3/ 3	2:01.75			
		14.25 29.10	45.80	1:05.23	1:17.50	1:32.68	1:46.30
1	藤野 尚之	(0.57)	14.25	29.10			
2	瀧澤 亜悠加	(+0.08)	16.70	36.13			
3	西澤 仁貴	(+0.29)	12.27	27.45			
4	甲斐 美玖	(-----)	13.62	29.07			
4	MIPCO	115歳	3/ 2	2:02.57			
		16.68 33.48	48.03	1:05.60	1:17.79	1:32.10	1:46.74
1	吉岡しおり	(0.62)	16.68	33.48			
2	須佐 仁平	(+0.13)	14.55	32.12			
3	洞口 直紀	(+0.38)	12.19	26.50			
4	石井 水那	(+0.44)	14.64	30.47			
5	teamTTM	96歳	3/ 5	2:07.50			
		15.44 31.29	49.56	1:11.74	1:24.23	1:39.57	1:53.07
1	浜辺 将秀	(0.57)	15.44	31.29			
2	上路 奏来	(+0.35)	18.27	40.45			
3	土居 陽平	(+0.01)	12.49	27.83			
4	齋藤 碧	(+0.37)	13.50	27.93			
6	Coconuts	85歳	3/ 7	2:15.73			
		17.34 35.44	50.77	1:08.74	1:22.18	1:38.12	1:55.99
1	曾篠 珠伶	(0.64)	17.34	35.44			
2	橋詰 陽	(+0.31)	15.33	33.30			
3	山口 貴志	(+0.43)	13.44	29.38			
4	蒲田 文子	(+0.27)	17.87	37.61			